
Registr žadatelů a příjemců veřejné finanční podpory v roce 2017

(v Kč)

Žadatel Účel Požadavek Poskytnuto

Andělé stromu života, Nový Jičín provozní náklady mobilního hospice občanům na území města 50 000 30 000

BMX Studénka, Tovární 360, Studénka na činnost (cestovné, startovné, ubytování apod. ) 50 000 50 000

Centrum pro zdrav.postižené MSK Ostrava provozní náklady při poskytování sociální služby 10 000 0

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů na činnost spolku 10 000 5 000

Československý zálesák - CHAOS Studénka na činnost spolku 40 000 30 000

Český svaz chovatelů Studénka na činnost spolku 40 000 5 000

Český svaz včelařů, o.s., ZO Studénka nákup refraktometrů a konduktometru 11 000 10 000

Čtyřlístek Ostrava část.úhr. osobních nákladů klíčového prac.soc.služeb obč. Studénky 10 000 2 500

Diakonie ČCE-hospic CITADELA, Val. Meziříčí podíl nákladů při pobytu  občana Studénky 12 640 2 500

Děcko, o.p.s., Nový Jičín část.úhr.nákl.na dopravu dětí s těžším zdrav.postižením do spec.ZŠ a MŠ 30 000 7 500

Domov Duha, p.o., Nový Jičín na úhradu provozních nákladů pobytu klientů 35 000 2 500

Dresler Alexandr, Bc., Studénka protidrogová prevence -besedy a přednášky ve školách na území Studénky 36 000 10 000

Fond pro opuštěné děti Mořkov peněžní dar na podporu 8.setkání opuštěných a handicapovaných dětí neuvedeno 5 000

FOTBAL STUDÉNKA na sportovní činnost 660 000 514 000

Halušková Miroslava, Mgr., Studénka na činnost sportovního kolektivu žen - seniorek 5 400 4 000

HC Studénka o. s. na sportovní činnost, pronájem ledové plochy 1 515 000 1 200 000

HC KES Studénka na  činnost a pronájem ledové plochy 48 300 25 000

Horolezecký oddíl Studénka na  činnost 25 000 20 000

Charita Studénka provozní náklady - Domov sv. Anny 600 000 550 000

Charita Studénka mzdové náklady - terénní pečovatelská služba 400 000 400 000

Charita Studénka náklady na azylové ubytování 25 000 0

Chartia Frýdek-Místek provozní náklady spojené s pobytem občanů Studénky 25 000 2 500

Junák, středisko 814-07 Albrechtičky drobné ceny, nájem, DHM, doprava dětí a materiálu na tábory,ubytování 20 000 20 000

Junák, středisko Polanka,  Ostrava-Polanka jízdné, vstupné, ubytování 10 000 10 000

Linka bezpečí, Praha modernizace a technologická obnova zařízení neuvedeno 0

Leteckomodelářský klub 260, Studénka energie, LTO pro vytápění objektu, práce s mládeží 30 000 10 000

Mobilní hospic Ondrášek mobilní hospicové služby 40 000 0

Myslivecký spolek Poodří Studénka na opravu budovy myslivecké chaty 120 000 75 000

nákup krmiva pro zvěř 8 000 8 000

Příroda kolem nás, o.p.s., Studénka, nájemné, krmení pro zvířata a základní potřeby pro ekologickou výchovu 90 000 90 000



Pionýrská skupina Butovická,  Studénka energie, činnost PS, dovybavení klubovny, doprava a ubytování, letní tábor 50 000 50 000

Raketové a míčové sporty, Studénka nájem badm.kurtů, spotřební mater (míčky, výplety, dětské rakety apod.) 40 000 10 000

Římskokatolická farnost Studénka-Butovice oprava kostela Všech svatých v Butovicích 300 000 300 000

Salus, o.p.s., Kopřivnice na částečnou úhradu nákladů na provoz Domova pro matky s dětmi v nouzi 30 000 30 000

SDH Studénka-Butovice činnost kroužku mladých hasičů 65 100 35 000

náklady na energie v areálu "Za Klečkou" 15 000 15 000

SDH Studénka-město nákup vycházkových obleků pro hasiče 10 000 10 000

SK Statek Nová Horka na sportovní činnost klubu 62 900 45 000

SK Studénka,z.s., Studénka na sportovní činnost klubu a údržbu areálu 630 000 428 000

Slezská diakonie EDEN, Nový Jičín na podporu provozu denního stacionáře  Nový Jičín pro občany Studénky 10 000 2 500

Slezská diakonie EFFATHA Nový Jičín podíl nákladů na činnost soc.terapeutických dílen pro občany Studénka 13 000 0

Slezská diakonie RÚT N. Jičín-soc.rehabilitace podíl nákladů na činnost soc.rehabilitace pro občany Studénka 9 600 0

Slezská diakonie MATANA, Nový Jičín podíl nákladů na provozu poradny rané péče občanům Studénky 6 500 2 500

Slezský železniční spolek Těrlicko náklady na podporu mimoř. Historického vlaku Ostrava-Štramberk 10 000 0

Společnost pro ranou péči, Ostrava provozní náklady na ranou péči rodinám s dětmi ze  Studénky 10 000 6 000

Sportovně střelecký klub Sedlnice peněžní dar -vybudování protihlukové stěny 49 000 20 000

Středisko soc.služeb Kopřivnice náklady odlehčovací služby 9 834 0

Svaz tělesně postižených v ČR, MO Studénka na činnost (doprava na zájezdy, pronájmy sálu…) 30 000 30 000

Šlachtová Ivana, Mgr. , Studénka příspěvek na pořízení sport. obuvi a GPS-dálkové pochody a běh 14 000 0

Šlachtová Ivana, Mgr., Studénka pořízení pomůcek pro lekce kruhových treninků 20 000 1 000

TJ MSV STUDÉNKA, o.s. na  činnost 30 000 10 000

na program sport 150 000 75 000

Zedková Jana, Mgr., Suchdol n. Odrou částečná úhr. nákl.ů při pobytu občanů Studénky v chráněném  bydlení 24 000 5 000

Unie ROSKA Ostrava nákl.na rehabil. a edukační aktivity obč. Studénky s roztrouš.sklerózou 20 000 10 000

VOŠ, SOŠ a SOU, Kopřivnice doprava na přehlídku tech. profesí "Řemeslo má zlaté dno" neuvedeno 5 000

ZO Český svaz ochránců přírody, Bartošovice peněžní .dar- kompl. péče o přijaté živočichy v Záchr.stanici v Bartošovicích 3 000 3 000

CELKEM 5 568 274 4 181 500


